

ÅRSREDOVISNING

för

Kungälv Trävaruaktiebolag


Org.nr. 556045-4786

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

Undertecknad styrelseledamot i Kungälv Trävaruaktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kungälv 2023-06-29



Caroline Åhsberg

ÅRSREDOVISNING

för

Kungälv's Trävaruaktiebolag

Org.nr. 556045-4786

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av byggvaror till proffs och konsument i Göteborgsområdet.

Företagets säte är Kungälv.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	321 275	277 097	236 285	213 903	245 092
Res. efter finansiella poster	-10 239	19 442	5 644	-3 643	2 292
Res. i % av nettoomsättningen	-3,18	7,02	2,39	-1,7	0,94
Balansomslutning	149 676	108 344	89 480	84 028	91 853
Soliditet (%)	53,10	76	75	74	71

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Försäljningen fördelar sig på företagskunder med 88,8 procent och konsumenter med 11,2 procent.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt av K-Bygg Sverige AB, org.nr 556087-7325 som i sin tur är helägt av Kesko AB org.nr 556511-2991 som i sin tur är helägt av det finländska bolaget Kesko Oyj med registreringsnummer 0109862-8. Kesko Oyj avlämnar koncernredovisning för hela koncernen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade under 2022 med 44,2 msek eller 16% jämfört med föregående år. Rörelseresultatet försämrades med 26,3 msek.

Kungälv Trävaruaktiebolag förvärvades 1 mars 2022 av K-Bygg Sverige AB, org.nr. 556087-7325.

I februari 2022 inledde Ryssland en invasion av Ukraina. Krigssituationen liksom EUs import- och exportrestriktioner mot Ryssland och Belarus samt handelsrestriktioner mot fysiska och juridiska personer på EUs sanktionslistor har påverkat tillgång och priser på råvaror och produkter och vilka kunder och leverantörer bolaget kan göra affärer med. Bolaget har vidtagit åtgärder för att efterleva sanktionerna och för att säkerställa tillgång till produkter genom alternativa leverantörer. Den direkta påverkan av dessa händelser på Kesko AB:s lönsamhet och ställning bedöms vara begränsad.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser som påverkar bedömningen av årsredovisningen har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Framtida utveckling

Kungälv Trävaruaktiebolag har en stor påverkan av svagt marknadsläge under 2023. Bolaget har fortsatt fokus på att behålla mindre och medelstora byggföretag samt bibehålla volymerna till storkunder. Bolaget fortsätter att effektivisera logistiken både kostnadsmässigt, logistiskt samt av miljö och hållbarhetsskäl. Genom att implementera nytt logistikverktyg kommer bolaget att styra all logistik från en plats med en avdelning och på så sätt optimera flöden ytterligare. Bolaget har sedan ett år tillbaka fokuserat mycket på att använda HVO100, vilket är ett nästan helt fossilfritt och förnybart dieselbränsle. Nästa steg är att konvertera till el- och gasdrivna fordon vilket kommer att pågå flera år framöver.

Hållbarhetsupplysningar

Kesko Oyj är moderbolag i den största koncern Kungälv Trävaruaktiebolag ingår i. Hållbarhetsredovisningen för koncernen publiceras tillsammans med moderbolagets årsredovisning.

Kungälv's Trävaruaktiebolag

Org.nr. 556045-4786

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 500 000	300 000	55 402 545	13 629 495	69 032 040
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			13 629 495	-13 629 495	0
Årets förlust				-778 039	-778 039
Belopp vid årets utgång	1 500 000	300 000	69 032 040	-778 039	68 254 001

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	69 032 040
årets förlust	<u>-778 039</u>
	68 254 001
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>68 254 001</u>
	68 254 001

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023071406088

Kungälv's Trävaruaktiebolag

Org.nr. 556045-4786

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2, 3	321 275 045	277 096 837
Övriga rörelseintäkter		89 470	239 440
		<u>321 364 515</u>	<u>277 336 277</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-256 501 130	-206 823 113
Övriga externa kostnader	4, 5	-44 408 298	-23 745 179
Personalkostnader	6	-29 824 193	-29 673 312
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 036 289	-1 194 528
		<u>-331 769 910</u>	<u>-261 436 132</u>
Rörelseresultat		-10 405 395	15 900 145
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	7	175 000	2 920 161
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	2 388	779 618
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-11 068	-158 307
		<u>166 320</u>	<u>3 541 472</u>
Resultat efter finansiella poster		-10 239 075	19 441 617
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		0	-5 950 000
Återföring från periodiseringsfond		1 450 000	3 039 000
Förändring av avskrivningar utöver plan		961 036	804 855
Erhållna koncernbidrag		7 050 000	0
		<u>9 461 036</u>	<u>-2 106 145</u>
Resultat före skatt		-778 039	17 335 472
Skatt på årets resultat	10	0	-3 705 977
Årets resultat		<u>-778 039</u>	<u>13 629 495</u>

2023071406089

Kungälv Trävaruaktiebolag

Org.nr. 556045-4786

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Goodwill

Not

2022-12-31

2021-12-31

11

0

0

12

0

0

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

13

2 468 180

3 014 413

2 468 180

3 014 413

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Andra långfristiga värdepappersinnehav

14

23 080 000

23 080 000

15

0

0

23 080 000

23 080 000

Summa anläggningstillgångar

25 548 180

26 094 413

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

16

31 833 415

32 783 436

31 833 415

32 783 436

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Aktuell skattefordran

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17

31 515 639

21 346 350

9 778 858

3 273 306

1 671 657

0

6 641 781

2 100 787

19 784 136

2 500 968

69 392 071

29 221 411

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

18

22 902 753

20 244 803

22 902 753

20 244 803

Summa omsättningstillgångar

124 128 239

82 249 650

SUMMA TILLGÅNGAR

149 676 419

108 344 063

2023071406090

Kungälv Trävaruaktiebolag

Org.nr. 556045-4786

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-10 239 075	19 441 617
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	861 289	-1 761 633
Betald inkomstskatt		-2 520 892	-1 305 141
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>-11 898 678</u>	<u>16 374 843</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		950 021	-9 074 255
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-10 198 147	-3 656 071
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-21 252 267	-1 207 906
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		48 990 796	-653 665
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-3 372 902	3 111 451
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>3 218 823</u>	<u>4 894 397</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	13	-490 056	-51 054
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		0	36 000
Försäljning av långfristiga värdepapper	15	175 000	6 671 808
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-315 056</u>	<u>6 656 754</u>
Finansieringsverksamheten			
Ändring kortfristiga finansiella skulder		-245 817	-179 018
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>-245 817</u>	<u>-179 018</u>
Förändring av likvida medel		2 657 950	11 372 133
Likvida medel vid årets början		20 244 803	8 872 670
Likvida medel vid årets slut		<u>22 902 753</u>	<u>20 244 803</u>

2023071406092

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro med mera samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga väsentliga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Nettoomsättning

Årets nettoomsättning avser till 100% Sverige.

Not 3 Inköp och försäljning inom koncernen

	2022	2021
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	2,33 %	3,17 %
Andel av inköpen som avser koncernföretag	2,72 %	1,82 %

NOTER

2023071406094

Not 4 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2022	2021
Under året har företags leasingavgifter uppgått till	10 659 116	9 696 943
 Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
Inom 1 år	10 113 766	9 472 640
Mellan 2 till 5 år	37 082 194	34 252 328
Senare än 5 år	<u>33 914 055</u>	<u>34 252 328</u>
	81 110 015	43 724 968

Not 5 Ersättning till revisorer	2022	2021
MOORE Ranby AB		
Revisionsuppdrag	96 733	203 000
Övriga tjänster		108 846
 Deloitte AB		
Revisionsuppdrag	150 000	0
	<u>246 733</u>	<u>311 846</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 6 Personal	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	46,00	47,00
varav kvinnor	12,00	12,00
varav män	34,00	35,00
 Löner, ersättningar m.m.		
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
Styrelsen och VD:		
Löner och ersättningar	1 340 384	1 123 770
Pensionskostnader	<u>398 320</u>	<u>398 320</u>
	1 738 704	1 522 090
 Övriga anställda:		
Löner och ersättningar	18 953 522	17 780 143
Pensionskostnader	2 102 573	2 222 176
Bidrag för personal	<u>-283 687</u>	<u>-294 124</u>
	20 772 408	19 708 195
 Sociala kostnader	7 076 667	6 641 083
 Summa styrelse och övriga	<u>29 587 779</u>	<u>27 871 368</u>

NOTER

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	3	3
varav kvinnor	1	0
varav män	2	3

Not 7	Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgång	2022	2021
--------------	---	-------------	-------------

Resultat vid avyttringar	175 000	2 920 161
	175 000	2 920 161

Not 8	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2022	2021
--------------	---	-------------	-------------

Utdelning	0	448 875
Räntor	2 388	330 744
	2 388	779 619

Not 9	Räntekostnader och liknande resultatposter	2022	2021
--------------	---	-------------	-------------

Övriga räntekostnader	11 068	158 307
	11 068	158 307

Not 10	Skatt på årets resultat	2022	2021
---------------	--------------------------------	-------------	-------------

Aktuell skatt	0	-3 705 977
	0	-3 705 977

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	-778 039	17 335 472
---------------------	----------	------------

Skattekostnad 20,60% (20,60%)	160 276	-3 571 107
-------------------------------	---------	------------

Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader	-127 121	-88 194
Ej skattepliktiga intäkter	492	0
Schablonintäkt periodiseringsfond	-12 113	0
Tillägg på återförd periodiseringsfond	-17 922	0
I år uppkomna underskottsavdrag	-3 612	0
Förändring övrig skatt	0	-46 676
Summa	0	-3 705 977

Not 11	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2022-12-31	2021-12-31
---------------	---	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärde	330 758	0
Försäljningar/utrangeringar	0	330 758
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	330 758	330 758
Ingående avskrivningar	-330 758	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-330 758
Utgående ackumulerade avskrivningar	-330 758	-330 758
Utgående redovisat värde	0	0

Kungälv's Trävaruaktiebolag

Org.nr. 556045-4786

NOTER

Not 12 Goodwill		2022-12-31	2021-12-31	
Ingående anskaffningsvärde		600 000	600 000	
Försäljningar/utrangeringar		<u>-600 000</u>	<u>0</u>	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		0	600 000	
Ingående avskrivningar		-600 000	-600 000	
Försäljningar/utrangeringar		<u>600 000</u>	<u>0</u>	
Utgående ackumulerade avskrivningar		0	-600 000	
Utgående redovisat värde		0	0	
Not 13 Inventarier, verktyg och installationer		2022-12-31	2021-12-31	
Ingående anskaffningsvärde		16 310 932	16 404 522	
Inköp		490 056	51 054	
Försäljningar/utrangeringar		<u>0</u>	<u>-144 644</u>	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		16 800 988	16 310 932	
Ingående avskrivningar		-13 296 519	-12 246 633	
Försäljningar/utrangeringar		0	144 642	
Årets avskrivningar		<u>-1 036 289</u>	<u>-1 194 528</u>	
Utgående ackumulerade avskrivningar		-14 332 808	-13 296 519	
Utgående redovisat värde		2 468 180	3 014 413	
Not 14 Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31	
Företag		Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Högsbo Trä Aktiebolag		1 000	11 380 000	11 380 000
556180-8360	Göteborg	100,00%		
Sörreds Byggvaruhus AB		1 000	11 700 000	11 700 000
556585-8221	Göteborg	100,00%		
			<u>23 080 000</u>	<u>23 080 000</u>
Uppgifter om eget kapital och resultat		Eget kapital	Resultat	
Högsbo Trä Aktiebolag		16 341 723	1 041 892	
Sörreds Byggvaruhus AB		7 132 011	436 365	
Ingående anskaffningsvärde		23 080 000	23 130 000	
Försäljningar/utrangeringar		<u>0</u>	<u>-50 000</u>	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		23 080 000	23 080 000	
Utgående redovisat värde		23 080 000	23 080 000	
Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav		2022-12-31	2021-12-31	
Ingående anskaffningsvärde		0	891 378	
Försäljningar/utrangeringar		<u>0</u>	<u>-891 378</u>	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		0	0	
Utgående redovisat värde		0	0	
Not 16 Varulager		2022-12-31	2021-12-31	
<i>Färdiga varor och handelsvaror</i>				
Bokfört värde		31 833 415	32 783 436	
Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2022-12-31	2021-12-31	
Förutbetalda hyror		2 156 100	1 251 569	
Förutbetalda försäkringar		377 152	248 293	
Övriga förutbetalda kostnader		969 207	1 001 106	
Leverantörsbonus		<u>16 281 677</u>	<u>0</u>	
		19 784 136	2 500 968	

2023071406096

Kungälv's Trävaruaktiebolag

Org.nr. 556045-4786

NOTER

Not 18	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	0	2 000 000
Not 19	Upplysningar om aktiekapital		
		Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	15 000	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	15 000	100,00
		2022-12-31	2021-12-31
	Ovanstående aktieantal fördelar sig enligt följande A-aktier		
		<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
		15 000	15 000
Not 20	Obeskattade reserver	2022-12-31	2021-12-31
	Akkumulerade överavskrivningar	1 567 000	2 528 036
	Periodiseringsfond 2016	0	1 450 000
	Periodiseringsfond 2017	2 360 000	2 360 000
	Periodiseringsfond 2020	2 000 000	2 000 000
	Periodiseringsfond 2021	<u>5 950 000</u>	<u>5 950 000</u>
		11 877 000	14 288 036
	Uppskjuten skatt i obeskattade reserver	2 495 702	3 012 675
Not 21	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Amortering efter 5 år	0	0
Not 22	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Upplupna personalrelaterade kostnader	5 588 417	7 786 945
	Övriga interimsskulder	<u>1 151 436</u>	<u>1 005 480</u>
		6 739 853	8 792 425
Not 23	Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2022-12-31	2021-12-31
	Avskrivningar	1 036 289	1 194 528
	Vinst vid försäljning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-175 000</u>	<u>-2 956 161</u>
		861 289	-1 761 633
Not 24	Disposition av vinst eller förlust		
	Förslag till disposition av bolagets vinst		
	Till årsstämman förfogande står		
	balanserad vinst	69 032 040	
	årets förlust	<u>-778 039</u>	
		68 254 001	
	Styrelsen föreslår att		
	i ny räkning överföres	<u>68 254 001</u>	
		68 254 001	

2023071406097

NOTER

Not 25 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	2 000 000
Maskiner/inventarier belastade med äganderättsförbehåll	0	370 496
Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>2 370 496</u>
Not 26 Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförelpliktelse	<u>0</u>	<u>4 800 000</u>
	0	4 800 000
<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	0	4 800 000

Not 27 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser som påverkar bedömningen av årsredovisningen har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 28 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Endre Espeseth
Ordförande

Caroline Åhsberg
Styrelseledamot

Stefan Hagman
Verkställande direktör

Erik Öhlin
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den .

Deloitte AB

Lars Magnusson
Auktoriserad revisor

Participants

LARS MAGNUSSON 19680807-8239 Sweden

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: Lars Michael Magnusson

Lars Magnusson

2023-06-28 12:38:18 UTC

Date

Delivery channel: Email

CAROLINE ÅHSBERG 19760122-0283 Sweden

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: Frida Caroline Åhsberg

Caroline Åhsberg

2023-06-26 12:33:10 UTC

Date

Delivery channel: Email

ENDRE ESPESETH 19591209-0353 Sweden

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: ENDRE ESPESETH

Endre Espeseth

2023-06-26 17:23:20 UTC

Date

Delivery channel: Email

ERIK ÖHLIN 19640823-1212 Sweden

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: Erik Öhlin

Erik Öhlin

2023-06-26 13:59:10 UTC

Date

Delivery channel: Email

STEFAN HAGMAN 19771110-4674 Sweden

Signed with Swedish BankID

Name returned from Swedish BankID: Stefan Martin Hagman

Stefan Hagman

2023-06-26 14:48:43 UTC

Date

Delivery channel: Email

2023071406099
